
 

 

 

       

I L  S E G R E T A R I O  G E N E R A L E  
 

determinazione n.  244  

 
data   11.07.2019 

 

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO CON PROFILO 
PROFESSIONALE DI “AGENTE DI POLIZIA LOCALE” - CATEGORIA “C” - 
POSIZIONE ECONOMICA C.1 - APPROVAZIONE VERBALE DI 
INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE. 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
 

L’anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di luglio 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Saia dott.ssa Leandra 

 
RICHIAMATA: 

 la determinazione del Responsabile Settore Amministrativo n.150 del 16.04.2019, con 
la quale è stato indetto il bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura 
di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato con profilo professionale di “Agente di 
Polizia Locale” - Categoria “C” - Posizione Economica C.1 in attuazione del piano di 
fabbisogno del personale 2019/2021. 

 la determinazione n. 223 del 14.06.2019 con la quale è stata nominata la 
Commissione di concorso.  

 
VERIFICATO che in data 14 giugno 2019 la Commissione di concorso si è insediata; 

 
VISTO il verbale della Commissione, allegato alla presente quale parte integrante e 

sostanziale e ritenuto di procedere alla sua approvazione; 

 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n.267; 
 
VERIFICATA la regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 
1. DI APPROVARE il verbale di insediamento della Commissione di concorso predisposto 

dalla Commissione medesima, allegato all’originale della determina quale parte 
integrante e sostanziale; 

2. DI DARE ATTO della regolarità tecnica del presente atto attestante la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis, D.Lgs. 18/08/2000, 
n.267; 

3. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento alla sezione trasparenza 
del sito istituzionale in ottemperanza al dispositivo di cui al D.Lgs. 33/2013. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Saia dott.ssa Leandra 

COMUNE DI ARDESIO 

 

PROVINCIA DI BERGAMO 



 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata in elenco all’Albo Pretorio in data odierna e 
vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 
Ardesio, lì 12.07.2019 

IL RESP. UFFICIO SEGRETERIA 

  Visini Dr. Livio 

 






